
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/245/2016 

RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie zmieniająca Uchwałę Nr IV/26/2015 Rady Gminy Jabłonna z dnia 28 stycznia 2015 r.  

w sprawie nadania nazw ulic  w miejscowości Jabłonna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/26/2015 Rady Gminy Jabłonna z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie nadania nazwy 

ulic we wsi i gm. Jabłonna, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 tiret jedenasty otrzymuje brzmienie: „Nadaje się drodze położonej w miejscowości  Jabłonna, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki ewidencyjne nr 3244, 241/8, 242/7, 243/10,  

244/10, 245/9, 246/9, 247/61, 248/50, 249/34, 2706/2, 3397 oraz nr 302/10,  303/15, 304/18, 305/9, 

308/17, 311/15, 314/5, 317/4, 318/8, 319/8, 322/14, 325/7, 330/5, 331/5, na odcinku od granicy z dz.  

nr 3291 (ul. Chotomowską,) do granicy z działką  ew. nr  334/1, nazwę ul. Ignacego Jana Paderewskiego. 

Przebieg ul. Ignacego Jana Paderewskiego określa mapa obrazująca lokalizację drogi stanowiąca załącznik 

do niniejszej uchwały”. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „Integralną część uchwały nr IV/26/2015 Rady Gminy Jabłonna z dnia  

28 stycznia 2015 r., w odniesieniu do ul. Ignacego Jana Paderewskiego , stanowi  mapa obrazująca 

lokalizację drogi, będąca załącznikiem   do niniejszej uchwały”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy  Jabłonna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Witold Modzelewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 11718



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11718



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11718


		2016-12-23T12:43:56+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




